
第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 中塚　さちよ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 5 1 事　務　費 携帯電話代　４月分 11,172 -11,172

2 5 2 調　査　費 陳情調査に伴う交通費 1,500 -12,672

3 5 10 資料購入費 毎日新聞デジタル版　3月分 1,078 -13,750

4 5 10 広報広聴費 区政レポート印刷代 5,350 -19,100

5 5 10 事　務　費 事務作業用クラウドサービス利用料　4月分 660 -19,760

6 5 10 事　務　費 さくらインターネット　ドメイン料 2,614 -22,374

7 5 10 事　務　費 さくらインターネット　３月分（8割計上） 2,095 -24,469

8 5 10 事　務　費 JCOMサービス（固定電話・インターネット）４月分（８割計上） 2,704 -27,173

9 5 10 広報広聴費 区政レポート印刷代 58,130 -85,303

10 5 10 広報広聴費 区政レポート印刷代 62,410 -147,713

11 5 10 広報広聴費 区政レポート印刷代 10,780 -158,493

12 5 10 広報広聴費 区政レポート印刷代 13,200 -171,693

13 5 10 広報広聴費 区政レポート印刷代 900 -172,593

14 5 10 広報広聴費 区政レポート印刷代 12,940 -185,533

15 5 10 事　務　費 事務所電気代　３月分（８割計上） 4,134 -189,667

16 5 13 人　件　費 政務活動補助人件費 15,600 -205,267

17 5 14 広報広聴費 区政レポート送付代 370 -205,637

18 5 14 広報広聴費 区政レポート送付代 520 -206,157

19 5 14 広報広聴費 区民相談　交通費 700 -206,857

20 5 15 広報広聴費 ホームページ制作代（８割計上） 218,240 -425,097

21 5 16 調　査　費 陳情調査に伴う交通費 700 -425,797

領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 中塚　さちよ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

22 5 17 会　議　費
オンライン会議システム(ZOOM)利用料　5月分
(8割計上） 1,870 -427,667

5 19 政務活動費受入 480,000 52,333

23 5 22 広報広聴費 区政レポート送付代 1,184 51,149

24 5 23 広報広聴費 区民相談　交通費 1,700 49,449

25 5 26 広報広聴費 区政レポート送付代 210 49,239

26 5 29 事　務　費 事務所賃料　６月分（８割計上） 80,744 -31,505

27 5 30 人　件　費 政務活動補助人件費 18,850 -50,355

28 5 31 事　務　費 携帯電話代　５月分 13,094 -63,449

29 5 31 資料購入費 東京新聞　５月分 3,700 -67,149

30 6 3 広報広聴費 区政資料の送付 260 -67,409

31 6 7 調　査　費 陳情調査に伴う交通費 1,000 -68,409

32 6 12 資料購入費 毎日新聞デジタル版　４月分 1,078 -69,487

33 6 12 事　務　費 さくらインターネット　ドメイン料 2,614 -72,101

34 6 12 事　務　費 さくらインターネット　４月分（8割計上） 2,095 -74,196

35 6 12 事　務　費 事務作業用クラウドツール　5月分 660 -74,856

36 6 12 事　務　費 JCOMサービス（固定電話・インターネット）5月分（８割計上） 2,795 -77,651

37 6 12 事　務　費 事務所電気代　4月分（８割計上） 4,150 -81,801

38 6 12 広報広聴費 区民相談　交通費 1,500 -83,301

39 6 17 会　議　費
オンライン会議システム(ZOOM)利用料　6月分
(8割計上） 1,870 -85,171

40 6 17 人　件　費 政務活動補助人件費 20,000 -105,171

41 5 19 事　務　費 事務所賃料　５月分日割り（８割計上） 71,600 -176,771
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 中塚　さちよ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

42 6 19 事　務　費 ワイヤレスマウス 1,840 -178,611

43 6 25 調　査　費 陳情調査に伴う交通費 1,400 -180,011

44 6 25 調　査　費 陳情調査に伴う交通費 1,500 -181,511

45 6 26 事　務　費 ラベルシール 2,090 -183,601

46 6 27 事　務　費 事務所賃料　７月分日割り（８割計上） 91,200 -274,801

47 6 28 広報広聴費 区民相談　駐輪代 110 -274,911

48 6 28 広報広聴費 区民相談　駐輪代 100 -275,011

49 6 30 事　務　費 携帯電話代　６月分 11,193 -286,204

50 6 30 資料購入費 東京新聞　６月分 3,700 -289,904

51 6 30 事　務　費 会派　コピー使用 96 -290,000

52 7 3 広報広聴費 区民相談　駐輪代 100 -290,100

53 7 6 広報広聴費 区政レポート送付代 1,680 -291,780

54 7 7 事　務　費 クリアファイル、カードケース、プリンタ用紙 1,030 -292,810

7 10 政務活動費受入 720,000 427,190

55 7 10 資料購入費 毎日新聞デジタル版　５月分 1,078 426,112

56 7 10 事　務　費 事務作業用クラウドツール　6月分 660 425,452

57 7 10 事　務　費 さくらインターネット　５月分（８割計上） 2,095 423,357

58 7 10 事　務　費 JCOMサービス（固定電話・インターネット）6月分（８割計上） 1,978 421,379

59 7 10 資料購入費 毎日新聞デジタル版　6月分 1,078 420,301

60 7 10 広報広聴費 区政レポート印刷代 1,210 419,091

61 7 10 事　務　費 事務所電気代　5月分（８割計上） 4,770 414,321
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 中塚　さちよ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

62 7 10 広報広聴費 区政レポート印刷代 3,220 411,101

63 7 10 人　件　費 政務活動補助人件費 7,150 403,951

64 7 10 人　件　費 政務活動補助人件費 29,400 374,551

65 7 11 人　件　費 政務活動補助人件費 18,200 356,351

66 7 17 会　議　費
オンライン会議システム(ZOOM)利用料　7月分
(8割計上） 1,870 354,481

67 7 25 広報広聴費 区民相談　交通費 1,600 352,881

68 7 27 事　務　費 事務所賃料　８月分（８割計上） 83,200 269,681

69 7 30 広報広聴費 区民相談　交通費 700 268,981

70 7 31 事　務　費 携帯電話代　７月分 10,687 258,294

71 7 31 資料購入費 東京新聞　７月分 3,700 254,594

72 8 8 人　件　費 政務活動補助人件費 13,000 241,594

73 8 8 人　件　費 政務活動補助人件費 13,600 227,994

74 8 10 広報広聴費 区政レポート印刷代 9,305 218,689

75 8 10 事　務　費 ヨドバシカメラ　PC関連　 1,840 216,849

76 8 10 事　務　費 ヨドバシカメラ　PC関連　 1,480 215,369

77 8 10 広報広聴費 区政レポート印刷代 4,310 211,059

78 8 10 広報広聴費 区政レポート印刷代 2,580 208,479

79 8 10 広報広聴費 区政レポート印刷代 4,670 203,809

80 8 10 事　務　費 さくらインターネット　６月分（８割計上） 2,095 201,714

81 8 10 事　務　費 事務作業用クラウドツール　7月分 660 201,054

82 8 10 事　務　費 JCOMサービス（固定電話・インターネット）７月分（８割計上） 2,182 198,872
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 中塚　さちよ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

83 8 10 事　務　費 JCOMモバイル・タブレット　7月分 2,956 195,916

84 8 10 資料購入費 毎日新聞デジタル版　７月分 1,078 194,838

85 8 10 事　務　費 事務所電気代　６月分（８割計上） 371 194,467

86 8 17 会　議　費
オンライン会議システム(ZOOM)利用料　8月分
(8割計上） 1,870 192,597

87 8 20 広報広聴費 区政レポート送付代 260 192,337

88 8 25 人　件　費 政務活動補助人件費 8,280 184,057

89 8 26 調　査　費 陳情調査に伴う交通費 1,100 182,957

90 8 28 事　務　費 事務所賃料　９月分（８割計上） 83,200 99,757

91 8 30 広報広聴費 区民相談　交通費 800 98,957

92 8 31 事　務　費 携帯電話代　8月分 10,572 88,385

93 8 31 資料購入費 東京新聞　８月分 3,360 85,025

94 9 6 広報広聴費 区民相談　駐輪代 100 84,925

95 9 8 調　査　費 陳情調査に伴う交通費 1,500 83,425

96 9 11 事　務　費 さくらインターネット　７月分（８割計上） 2,095 81,330

97 9 11 事　務　費 事務作業用クラウドツール　8月分 924 80,406

98 9 11 事　務　費 JCOMサービス（固定電話・インターネット）８月分（８割計上） 1,901 78,505

99 9 11 事　務　費 JCOMモバイル・タブレット　8月分 2,337 76,168

100 9 11 資料購入費 毎日新聞デジタル版　8月分 1,078 75,090

101 9 16 広報広聴費 区民相談　交通費 600 74,490

102 9 17 会　議　費
オンライン会議システム(ZOOM)利用料　9月分
(8割計上） 1,870 72,620

103 9 17 調　査　費 陳情調査に伴う交通費 1,500 71,120
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 中塚　さちよ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

104 9 25 広報広聴費 区民相談　交通費 1,400 69,720

105 9 27 事　務　費 事務所賃料　10月分（８割計上） 83,200 -13,480

106 9 27 広報広聴費 区政レポート印刷代 162,800 -176,280

107 9 27 事　務　費 会派　カートリッジ 622 -176,902

108 9 28
平和学習・DV問題・児童
養護 広報広聴費 会派視察（沖縄県,10/25～27）宿泊、交通費 84,440 -261,342

109 9 29 事　務　費 会派　コピー使用 152 -261,494

110 9 30 資料購入費 東京新聞　９月分 2,910 -264,404

111 10 2 事　務　費 携帯電話代　9月分 11,138 -275,542

112 10 6 事　務　費 事務所水道代（８割計上） 3,045 -278,587

10 10 政務活動費受入 720,000 441,413

113 10 10 事　務　費 さくらインターネット　8月分（８割計上） 2,095 439,318

114 10 10 事　務　費 事務作業用クラウドツール　9月分 924 438,394

115 10 10 事　務　費 JCOMサービス（固定電話・インターネット）９月分（８割計上） 1,795 436,599

116 10 10 事　務　費 JCOMモバイル・タブレット9月分 2,413 434,186

117 10 10 資料購入費 毎日新聞デジタル版　9月分 1,078 433,108

118 10 10 事　務　費 アンケート調査用統計解析ソフト購入費 68,432 364,676

119 10 13 人　件　費 政務活動補助人件費 12,000 352,676

120 10 14 広報広聴費 区民相談　交通費 900 351,776

121 10 17 会　議　費
オンライン会議システム(ZOOM)利用料　10月分
(8割計上） 1,870 349,906

122 10 27 事　務　費 事務所賃料　11月分（８割計上） 83,200 266,706

123 10 27 平和学習 広報広聴費 視察（沖縄県,10/25～27）ひめゆり資料館入場料 450 266,256
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 中塚　さちよ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

124 10 27 平和学習 広報広聴費 視察（沖縄県,10/25～27）アブチラガマ入豪料・ガイド 550 265,706

125 10 31 事　務　費 携帯電話代　10月分 10,789 254,917

126 11 9 広報広聴費 区民相談　交通費 2,200 252,717

127 11 10 人　件　費 政務活動補助人件費 10,000 242,717

128 11 10 事　務　費 さくらインターネット　９月分（８割計上） 2,095 240,622

129 11 10 事　務　費 事務作業用クラウドツール　10月分 924 239,698

130 11 10 環境・街づくり 資料購入費 次世代まちづくりスクール講義動画利用料 16,500 223,198

131 11 10 事　務　費 JCOMサービス（固定電話・インターネット）10月分（８割計上） 1,774 221,424

132 11 10 事　務　費 JCOMモバイル・タブレット　10月分 2,303 219,121

133 11 10 資料購入費 毎日新聞デジタル版　10月分 1,078 218,043

134 11 17 広報広聴費 区民相談　交通費 1,600 216,443

135 11 17 会　議　費
オンライン会議システム(ZOOM)利用料　11月分
(8割計上） 1,870 214,573

136 11 26 広報広聴費 区政報告会会場使用料 1,020 213,553

137 11 26 広報広聴費 区民相談　交通費 1,000 212,553

138 11 27 事　務　費 事務所賃料　12月分（８割計上） 83,200 129,353

139 11 30 事　務　費 携帯電話代　11月分 10,797 118,556

141 12 6 広報広聴費 区民相談　駐輪代 100 118,456

142 12 7 広報広聴費 会派　区政報告会会場使用料 238 118,218

143 12 8 人　件　費 政務活動補助人件費 10,000 108,218

144 12 11 事　務　費 さくらインターネット　10月分（８割計上） 2,095 106,123

145 12 11 事　務　費 事務作業用クラウドツール　11月分 924 105,199
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 中塚　さちよ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

146 12 11 環境・街づくり 資料購入費 次世代まちづくりスクール講義動画利用料 3,850 101,349

147 12 11 事　務　費 JCOMサービス（固定電話・インターネット）11月分（８割計上） 2,031 99,318

148 12 11 事　務　費 JCOMモバイル・タブレット11月分 2,325 96,993

149 12 11 資料購入費 毎日新聞デジタル版　11月分 1,078 95,915

150 12 11 事　務　費 ヨドバシカメラ　インクカートリッジ 9,960 85,955

151 12 17 会　議　費
オンライン会議システム(ZOOM)利用料　12月分
(8割計上） 1,870 84,085

152 12 23 調　査　費 陳情調査に伴う交通費 700 83,385

153 12 27 事　務　費 事務所賃料　１月分（８割計上） 83,200 185

154 1 4 事　務　費 携帯電話代　12月分 11,540 -11,355

1 10 政務活動費受入 720,000 708,645

155 1 10 事　務　費 事務作業用クラウドツール　12月分 924 707,721

156 1 10 事　務　費 さくらインターネット　11月分（８割計上） 2,095 705,626

157 1 10 環境・街づくり 資料購入費 次世代まちづくりスクール講義動画利用料 3,850 701,776

158 1 10 事　務　費 JCOMサービス（固定電話・インターネット）12月分（８割計上） 1,919 699,857

159 1 10 事　務　費 JCOMモバイル・タブレット12月分 2,390 697,467

160 1 10 資料購入費 毎日新聞デジタル版　12月分 1,078 696,389

161 1 10 人　件　費 政務活動補助人件費 13,000 683,389

162 1 10 人　件　費 政務活動補助人件費 8,200 675,189

163 1 12 事　務　費 クリップボード、リングファイル他 1,100 674,089

164 1 4 事　務　費 会派　コピー使用 154 673,935

165 1 14 広報広聴費 区民相談　駐輪代 150 673,785
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 中塚　さちよ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

166 1 15 広報広聴費 区民相談　駐輪代 110 673,675

167 1 16 調　査　費 陳情調査に伴う交通費 700 672,975

168 1 16 調　査　費 陳情調査に伴う交通費 900 672,075

169 1 17 会　議　費
オンライン会議システム(ZOOM)利用料　1月分
(8割計上） 1,870 670,205

170 1 21 人　件　費 政務活動補助人件費 15,000 655,205

171 1 29 事　務　費 事務所賃料　２月分（８割計上） 83,200 572,005

172 1 31 事　務　費 携帯電話代　1月分 13,693 558,312

173 2 2 広報広聴費 区政資料送付用切手代 840 557,472

174 2 5 広報広聴費 区民相談　交通費 1,400 556,072

175 2 9 人　件　費 政務活動補助人件費 10,000 546,072

176 2 9 人　件　費 政務活動補助人件費 8,400 537,672

177 2 13 事　務　費 さくらインターネット　12月分（８割計上） 2,095 535,577

178 2 13 事　務　費 事務作業用クラウドツール　1月分 924 534,653

179 2 13 環境・街づくり 資料購入費 次世代まちづくりスクール講義動画利用料 3,850 530,803

180 2 13 事　務　費 JCOMサービス（固定電話・インターネット）１月分（８割計上） 2,130 528,673

181 2 13 事　務　費 JCOMモバイル・タブレット1月分 2,243 526,430

182 2 13 資料購入費 毎日新聞デジタル版　１月分 1,078 525,352

183 2 17 会　議　費
オンライン会議システム(ZOOM)利用料　2月分
(8割計上） 1,870 523,482

184 2 18 広報広聴費 区政資料送付代 344 523,138

185 2 26 広報広聴費 区政レポート送付代 370 522,768

186 2 27 事　務　費 事務所賃料　３月分（８割計上） 83,200 439,568
9



第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 中塚　さちよ 単位：円
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NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

187 2 29 事　務　費 携帯電話代　2月分 11,390 428,178

188 3 5 広報広聴費 区民相談　駐輪代 100 428,078

189 3 5 平和学習 広報広聴費 平和学習　普天間基地近辺現地ガイド　 4,950 423,128

190 3 7 調　査　費 陳情調査に伴う交通費 2,000 421,128

191 3 9 逗子 広報広聴費 官民連携、街づくり視察交通費 1,900 419,228

192 3 10 広報広聴費 区民相談　交通費 900 418,328

193 3 11 事　務　費 事務所電気代　7月分　（８割計上） 2,746 415,582

194 3 11 事　務　費 事務所電気代　8～1月分（８割計上） 14,646 400,936

195 3 11 事　務　費 事務作業用クラウドツール　2月分 924 400,012

196 3 11 環境・街づくり 資料購入費 次世代まちづくりスクール講義動画利用料 3,850 396,162

197 3 11 事　務　費 JCOMサービス（固定電話・インターネット）2月分（８割計上） 1,813 394,349

198 3 11 事　務　費 JCOMモバイル・タブレット2月分 2,235 392,114

199 3 11 資料購入費 毎日新聞デジタル版　2月分 1,078 391,036

200 3 11 事　務　費 事務所電気代　2月分（８割計上） 2,194 388,842

201 3 12 広報広聴費 区政資料送付代 400 388,442

202 3 16 人　件　費 政務活動補助人件費 7,000 381,442

203 3 17 会　議　費
オンライン会議システム(ZOOM)利用料　3月分
(8割計上） 1,870 379,572

204 3 17 広報広聴費 区民相談　交通費 900 378,672

205 3 19 広報広聴費 区民相談　駐輪代 100 378,572

206 3 23 事　務　費 電池代（街頭区政報告用） 220 378,352

207 3 25 広報広聴費 区政レポート送付代 688 377,664
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208 3 25 広報広聴費 区政レポート印刷代 276,100 101,564

209 3 30 事　務　費 スティックのり３個 330 101,234

210 3 31 広報広聴費 区政レポート送付代 72,416 28,818
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